heredibus quondam Benedicti Roman mediantibus patentibus provisionibus sive cautela 

regiis data Caesaraugustae secundo die septembris anno a nativitate Domini millesimo 

quadringentesimo nonagesimo secundo: quequidem quantitates mihi dicte Gratie certis 

respectibus titulis sive causis pertinent et spectant. Itemque omnes et quasuis alias 

pecciarum summas sive quantitates mutua deposita comandas debitoria debita deposita 

jura nomina et actiones et bona aliaque cumque […] existant quo nobis aut alter nostrum 

pertineant et debeatur seu ab inde pertinebunt spectabunt seu debebuntur per quosuis 

procuratores collectores seu officiales aut ministros […] regnorum aut alias quas // vis 

personas corpora collegia seu universitates in predicto Sardinie regno ac insula et regno 

Sicilie vel eorum altero: jntrumentis sive litteris aut provisionibus quibuscumque 

mediantibus aut alias. Et de iis que pro nobis aut altero nostrum ex predictis omnibus et 

singulis aut aliquo vel aliquibus ex eis receperunt et recuperaverunt apochas albarana ac 

eciam diffinimenta et quantitates solucionum faciendum concedendum et firmandum. Et 

deinde ad lites a mi posse jurandi adverandi posicionis et substituendi ad lites tui 

promittimus etiam sub obligacione et fiat large pro ut in similibus. Testes Alonso de 

Gurrea sastre e Alonso de Leon menor de dias calcatero habitant en Çaragoça.  

41. 1499, dicembre 19, Saragozza 

Testamento di Gracia de La Cabra, figlia del medico Pedro de la Cabra e moglie, in seconde 

nozze, di Pero Pérez de Escanilla3088 

AHPNZ, Pedro Lalueza, 1499, 537r-539r. 

Documento inedito. 

3088 Un secondo testamento veniva vergato in data 7 ottobre 1501 dal notaio Pedro de Alfajarín. 
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Testament. Eadem die. Yo Gracia de la Craba [sic] muxer del magnifico Pero Perez 

descanilla menor ciudadano de Caragoca stando enferma et enpero en mi buen seso 

firme memoria et loquella manifiesta et revocando qualesquiere testamentos etc. fago 

et ordeno el present mi ultimo testament en la forma siguient. Et primerament 

encomiendo mi anima a nuestro senyor Dios etc. Item slio mi sepultura et quiero et 

mando que mi cuerpo sea interado en el monesterio de Sant Francisco en la capilla que 

edifico el senyor mi padre maestre Pedro dela Craba quondam et ques endo sta soterrado 

el cuerpo de mi senyora madre quondam. Item quiero que por mi anima me sea fecha mi 

defunsion novena et cabodanyo de mis bienes con aquellos sacrificios de almosnas y